
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 13 de março de 2018 Ano VI - Edição nº 00372 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A63EADD67D07823DEBBC2A91D74CA2E6



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018

• RESOLUÇÃO Nº 19 DE 12 DE MARÇO DE 2018 - DISPÕE ALTERAÇÃO DA REDAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  - CMAS DE BUERAREMA - BAHIA.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A63EADD67D07823DEBBC2A91D74CA2E6



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 
 

                    
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018 

 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação 
do Objeto de Licitação nº 028/2018 – contratação de empresa para realização de locação e 
manutenção de software para o Setor de Recursos Humanos e Folha de Pagamento, para a 
empresa: ST CONSULTORIA LTDA CNPJ: 04.706.403/0001-01, totalizando um valor de R$ 
10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Valor global da licitação R$ 10.800,00 (dez mil e 
oitocentos reais). Adjudicado o objeto no dia 20 de Fevereiro de 2018. Buerarema, Aline 
Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

 
HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação 
do objeto de Licitação nº 028/2018 – cujo objeto é a contratação de empresa para realização de 
locação e manutenção de software para o Setor de Recursos Humanos e Folha de Pagamento, 
para a empresa: ST CONSULTORIA LTDA CNPJ: 04.706.403/0001-01, totalizando um valor 
de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Valor global da licitação R$ 10.800,00 (dez mil e 
oitocentos reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA o referido processo em 
20/02/2018. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  
 
 

 
 

 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A2B5F564638B245087C9F4E1B1EA468

terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Resolução

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A63EADD67D07823DEBBC2A91D74CA2E6


		2018-03-13T16:52:38-0300




